/

COTISATIONS ET TARIFICATION DES PRESTATIONS PROPOSEES (\&,
PAR LE CENTRE DE GESTION DES VOSGES - awnee 2020 VG

“Les cotisations et les contributions sont liquidées et versées selon les mémes modalités et périodicité que les versements aux organismes de sécurité sociale." article 22 de a loi n°84-53 du 26 janvier 1984

TARIF UNITAIRE TARIF UNITAIRE
NATURE DE LA PRESTATION / SERVICE UNITE DE FACTURATION COLLECTIVITES COLLECTIVITES
AFFILIEES NON AFFILIEES

TAUX DE
COTISATION

0,8% de la masse
salariale*

MISSIONS ADDITIONNELLES : 0,5% de la masse

CONSEIL A L'APPLICATION DU STATUT PREVENTION HYGIENE SECURITE salariale*
cotisation annuelle, trimestrielle, mensuelle
0,45% de la masse

salariale*

MISSIONS OBLIGATOIRES

CONVENTION MEDECINE DE PREVENTION

0,5% de la masse

CONVENTION MEDECINE DE PREVENTION COLLECTIVITES NON-AFFILIES salariale*

SANTE ET SECURITE AU TRAVAIL

SERVICE COMMUNICATION




CONTRATS GROUPES ET DEVELOPPEMENT : ASSURANCE STATUTAIRE ET PSC

EMPLOI TERRITORIAL

MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL EN MISSION TEMPORAIRE tableau des tarifications en annexe

MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL DANS LE CADRE
D'UNE MISSION DE CONSEIL EN RECRUTEMENT

forfait journalier 250€/jour/homme 250€/jour/homme

SERVICE D'ACCOMPAGNEMENT A LA PRISE DE POSTE DE SECRETAIRE DE MAIRIE heure d'intervention 30€/heure 40€/heure

SERVICE D'ACCOMPAGNEMENT SECRETAIRE DE MAIRIE NIVEAU EXPERT heure d'intervention 45€/heure 55€/heure

ADHESION AU SERVICE GESTION DES RESSOURCES HUMAINES heure d'intervention 40€/heure 40€/heure

ARCHIVISTE ITINERANT




PRESTATION CARRIERES

PRESTATION "CALCUL DES ALLOCATIONS DE RETOUR A L'EMPLOI"

PRESTATION RETRAITE

PRESTATION ASSISTANCE FICHES DE POSTES/ENTRETIENS PROFESSIONNELS

heure d'intervention
heure d'intervention

heure d'intervention

dossier

dossier

dossier

dossier

dossier

dossier

heure d'intervention

heure d'intervention

participant

participant

participant

participant

N

CARRIERES

INSTANCES PARITAIRES

60€/participant
en collectivité

50€/participant
en collectivité

60€/participant
en collectivité

50€/participant
en collectivité

80€/participant
en collectivité

70€/participant
en collectivité

80€/participant
en collectivité

70€/participant
en collectivité




*FONCTION PUBLIQUE D'ETAT / HOSPITALIERE

TARIFS DE BASE
CONVENTION MT 2020

COLLECTIVITES

MOINS DE 500 HABITANTS

EMPLOI

COLLECTIVITES
DE 500 A 1499 HABITANTS

TERRITORIAL

TABLEAU DES TARIFICATIONS

TARIFS 3

TARIFS 4

COLLECTIVITES
DE 1500 A 3500 HABITANTS

COLLECTIVITES
DE PLUS DE 3500 HABITANTS

TARIFS 5

FPE/FPH*
COLLECTIVITES NON AFFILIEES

CATEGORIE C

46 €

58 €

69 €

81¢€

97 €

CATEGORIE B

8l¢€

104 €

127 €

150 €

161 €

CATEGORIE A

150 €

161 €

242 €

TOUS LES MOIS DE LA DUREE DE VIE DU CONTRAT : FRAIS DE GESTION (TARIFS DE BASE) + FORFAIT BULLETIN.
© Exception facture de la régulation : FORFAIT BULLETIN uniquement

A SI1 SOURCING : application du forfait uniquement sur premiére facture dés qu'ils ont fait appel 4 nos services
© MAJORATION ACCROISSEMENT EN ANNEE N+2 ET N+3 : dans le temps, en fonction de ['ancienneté du contrat
[) FORFAIT NOUVEAU CONTRAT EN ACCROISSEMENT : dés le premier contrat et & chaque renouvellement

TARIF REMPLACEMENT
Frais de gestion
+ Forfait bulletin

TARIF REMPLACEMENT
+ SOURCING**

TARIF ACCROISSEMENT 1ER ANNEE

288 €

FRAIS DE GESTION MOYEN

322 €

+15%

FORFAIT BULLETIN

10€

FORFAIT SOURCING

15€

AUGMENTATION TARIF
ACCROISSEMENT TEMPORAIRE

1% ANNEE

2iME ANNEE

3EME ANNEE

Sourcing + Forfait accroissement**

Frais de gestion + Forfait bulletin

FORFAIT NOUVEAU CONTRAT
D'ACCROISSEMENT

TARIF ACCROIS§EMENT
2EME ANNEE
Frais de gestion + Forfait bulletin

TARIF ACCROIS§EMENT
3tME ANNEE
Frais de gestion + Forfait bulletin

56,00 €

71,00 €

76,00 €

56,00 €

70,60 €

112,00 €

67,50 €

82,50 €

87,50 €

67,50 €

83,25 €

135,00 €

TARIFS 3 79,00 €

94,00 €

99,00 €

79,00 €

95,90 €

158,00 €

TARIFS 4

CATEGORIE C

90,50 €

105,50 €

110,50 €

90,50 €

108,55 €

181,00 €

TARIFS 5 107,00 €

122,00 €

127,00 €

107,00 €

126,70 €

214,00 €

90,50 €

105,50 €

110,50 €

90,50 €

108,55 €

181,00 €

113,50 €

128,50 €

133,50 €

113,50 €

133,85 €

227,00 €

TARIFS 3 136,50 €

151,50 €

156,50 €

136,50 €

159,15 €

273,00 €

TARIFS 4 159,50 €

CATEGORIE B

174,50 €

179,50 €

159,50 €

184,45 €

319,00 €

TARIFS 5 171,00 €

186,00 €

191,00 €

171,00 €

197,10 €

342,00 €

159,50 €

174,50 €

179,50 €

159,50 €

184,45 €

319,00 €

171,00 €

186,00 €

191,00 €

171,00 €

197,10 €

342,00 €

TARIFS 3 251,50 €

266,50 €

271,50 €

251,50 €

285,65 €

503,00 €

CATEGORIE A

TARIFS 4 297,50 €

312,50 €

317,50 €

297,50 €

336,25 €

595,00 €

TARIFS 5 332,00 €

347,00 €

L.

**x]ere facture

352,00 €

B —

332,00 €

374,20 €

664,00 €




